
 

 

UCHWAŁA NR LXIII.363.2022 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.80.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 1461) zmienionej 

uchwałą nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 2699) 

i uchwałą nr XLVI.259.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2021 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 5111) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

a) „5) nauczycielom - opiekunom stażu w wysokości 100,00 zł,”, 

2) w § 4 ust. 1 po pkt 5 stawia się przecinek i dodaje się pkt 6 o treści: 

a) „6) nauczycielom mentorom w wysokości 100,00 zł.”, 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

a) ”3. Dodatek funkcyjny dla opiekuna stażu i dla mentora przysługuje za każdą osobę powierzoną danemu 

nauczycielowi, a wychowawcy za każdą klasę, oddział lub grupę przedszkolną powierzoną 

nauczycielowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 01 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno: 

Walenty Luszniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6348


		2022-12-14T09:36:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




